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写真は、イメージ画૾です。
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アレルゲン 小麦・くるみ・大豆

アレルゲン 小麦・くるみ・大豆 アレルゲン 小麦・くるみ・大豆

1

2 3

愛情おせち（たっぷり24品目）

愛情おせち（たっぷり14品目） 愛情おせち（たっぷり10品目）

ほんものの食材とできたての味にとことん、こだわりました。
家族みんなで食べるしあわせ、いんやん倶楽部の愛情おせち。
商品は袋詰めおせち料理セットです。

〔商品コード 512050〕

〔商品コード 512052〕〔商品コード 512051〕

税込価格22,140円（送料込）

税込価格17,064円 税込価格10,368円
（送料込） （送料込）

冷蔵 賞味期限 天然ぶりの柚庵焼き1月4日、かまぼこ1月10日、他は1月15日

冷蔵 賞味期限 天然ぶりの柚庵焼き1月4日、かまぼこ1月10日、他は1月15日 冷蔵 賞味期限 1月15日

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例

品名 内容量

一
の
重

紅かまぼこ 130ｇ
白かまぼこ 130ｇ
くるみごまめ 60ｇ
りんごきんとん 120ｇ
りんごゼリー 120ｇ×2
黒豆甘煮 100ｇ
かぼちゃの伊達巻 100ｇ

二
の
重

天然ぶりの柚庵焼き ４切れ
棒だら煮 100ｇ
ほたての旨煮 4個
茜テリーヌ 120ｇ
切干大根のはりはり漬け 80ｇ
かぶの甘酢漬 100ｇ
蓮根としめじの胡麻酢和え 80ｇ

三
の
重

里芋の田舎煮 80ｇ
れんこん含め煮 80ｇ
結び昆布煮 ８枚
煮〆ごぼう 80ｇ
大根と金時人参の柚子煮 120ｇ
こんにゃく煮 ８個
花形人参 50ｇ
高野豆腐煮 ２枚
しいたけ旨煮 80ｇ
くわいの揚げ浸し ４個

品名 内容量

一
の
重

紅かまぼこ 130ｇ
白かまぼこ 130ｇ
くるみごまめ 60ｇ
りんごきんとん 120ｇ
りんごゼリー 120ｇ×2
黒豆甘煮 100ｇ
かぼちゃの伊達巻 100ｇ

二
の
重

天然ぶりの柚庵焼き ４切れ
棒だら煮 100ｇ
ほたての旨煮 4個
茜テリーヌ 120ｇ
切干大根のはりはり漬け 80ｇ
かぶの甘酢漬 100ｇ
蓮根としめじの胡麻酢和え 80ｇ

品名 内容量
くるみごまめ 60ｇ
りんごきんとん 120ｇ
かぼちゃの伊達巻 100ｇ
茜テリーヌ 120ｇ
黒豆甘煮 100ｇ
棒だら煮 100ｇ
切干大根のはりはり漬け 80ｇ
高野豆腐煮 2枚
重ね煮の煮物 120ｇ
花形人参 30ｇ

税抜価格 20,500円（送料込）

税抜価格15,800円（送料込） 税抜価格 9,600円（送料込）

①〜③：愛情おせちにつきまして
・商品はすべて各々個包装パックでお届けいたします。

ご家庭で盛りつけ例等を参照され、お重・器等に盛り付けてください。（セットに重箱・器などは含まれておりません。）
・商品のお届けは12月30日（月）のみとなります。
※時間指定やその他の日付指定は承れませんので、予めご了承ください。

12月30日届のみ12月30日届のみ

12月30日届のみ

一の重

一の重

二の重

三の重

二の重

産地
直送

産地
直送

産地
直送

二
の
重

三
の
重
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盛り付け例

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

4

6

8

10

5

7

9

11

くまもとあか牛すきやき用

氷温R熟成 無添加ハム・ソーセージセット

あんこう鍋セット（4人前）

クエしゃぶセット

とらふぐ料理セット（2〜3人前）

とらふぐ鍋セット（2〜3人前）

本鴨しゃぶ鍋セット

いくら醤油漬

熊本の大自然の中で育てられている和牛で、飼料は牧草中心。脂肪・コレ
ステロールが少ないのが特徴です。

牧場から直接仕入れた飛騨旨豚を「氷温R熟成」させています。

下関漁港で水揚げされたあんこうを使用。部位によって違う味と食感が
楽しめ、淡白でコラーゲンたっぷりなのに低カロリーです。

長崎県五島の地下海水の湧き水で育てた
クエをしゃぶしゃぶ用にスライスし、アラ
と合わせ鍋セットにしました。

下関で水揚げされたとらふぐの刺身とちり鍋のセットです。刺身は噛むほ
どに広がる歯応え、ちり鍋はプリッとしたふぐの食感をお楽しみください。

下関で水揚げされたとらふぐはしっかりとした旨味と甘味を兼ねそろえて
います。旨味が溢れ出したスープで作る締めの雑炊も絶品です。

鴨肉はしゃぶしゃぶで！野菜や鴨つみれなどを煮込んだ後、スープを低温
にしてお肉をくぐらせてお召し上がりください。

北海道近海で獲れた鮭から取り出した新鮮ないくらをほぐし、醤油と純米酒
で仕上げています。

とらふぐ刺身100g、とらふぐチリ鍋350g、とらふぐ身皮100g、とらふぐ
焼きひれ5g、特製ふぐ醤油150mℓ、もみじおろし40g

あんこう鍋500g×2、あんこう鍋スープ60g（希釈用）×2、ポン酢・
もみじおろし5個

クエスライス120ｇ、クエアラ120ｇ、五島うどん300ｇ、クエ鍋スープ
700ｇ、ポン酢80ｍℓ

とらふぐチリ鍋500g、ふぐちり鍋スープ60g（希釈用）×2、特製ふぐ
醤油150mℓ、もみじおろし40g

無添加ハム・ソーセージ　4種類
・ロースハムスライス  75g×2・焼豚スライス  90g×2
・ベーコンスライス  85g×2・ポークフランク  140g（4本）

国産本鴨ロース肉100g×3、本鴨つみれトレー100g、ストレートスープ
600g×2

400g

盛り付け例

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。盛り付け例※セットに野菜等は含まれません。

〔商品コード 512048〕

〔商品コード 512057〕

〔商品コード 512047〕
〔商品コード 512036〕

〔商品コード 512007〕

〔商品コード 512025〕

税抜価格 7,400円
（送料込）

税抜価格 6,480円（送料込）

税抜価格 9,900円（送料込）

税抜価格10,600円（送料込）
税抜価格 7,040円（送料込）

税抜価格 6,600円（送料込）

税込価格7,992円（送料込）

税込価格6,998円（送料込）

税込価格10,692円（送料込） 税込価格6,458円（送料込）

税込価格11,448円（送料込）税込価格7,603円（送料込）

税込価格7,128円（送料込）

冷凍 賞味期限 30日 冷凍 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆

冷凍 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆

冷凍 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

冷凍 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆冷凍 賞味期限 180日 アレルゲン 焼豚スライス：小麦・大豆   ポークフランク：卵

〔商品コード 512046〕

税抜価格15,900円（送料込）税込価格17,172円（送料込）

冷凍 賞味期限 60日 アレルゲン 卵・小麦・大豆

冷凍 賞味期限 90日 アレルゲン 卵・小麦・大豆

産地
直送

産地
直送NEW 産地

直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

160g

〔商品コード 512012〕

税抜価格 5,980円（送料込）

盛り付け例
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200g×2枚

冷凍 賞味期限 30日

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

12

16

18

14 15

13

17

19

たらこ・明太子セット

北海道海鮮スモークセット

くまもとあか牛サ－ロインステーキ

のど黒開きセット 金目鯛煮つけ

沼津干物詰合せ

鴨せいろそば（2人前）

南信州クリーンポークロースしゃぶしゃぶ

アラスカ（アメリカ）産のスケトウダラの原卵を使い、昆布だしで漬け込み
程よい辛さで素材の味わいが引き立っています。

熊本の大自然の中で、のびのびと育ったくまもとあか牛。柔らかい赤身肉
に凝縮された旨味、ほどよい脂身と甘さが特徴です。

宮城県塩釜港に水揚げされた金目鯛を尾頭付きで煮付けをした真空調理
の湯煎加熱品です。

ヘルシーな鴨脂の濃厚鴨だしに、出雲そば
をつけ麺のようにお召し上がりください。

よく吟味された国内産の魚だけを使用し、
富士山からの湧水と沖縄の塩を用い手間暇
かけて作り上げた、干物詰合せです。

山口県下関漁港で水揚げされたのど
黒は、一番脂が乗る8～9月に漁獲され
たこだわりの逸品です。

アルプスの清水を利用し、飼料に薬酒につけこんだ14種類の生薬を入れ、病
気を起こさない飼育環境で育てました。豚そのものが健康であることが大
切です。

シンプルな味付けでじっくりとスモークしました。

真あじ開き2枚・かます開き2枚・金目鯛開き2枚

各250g

460g

5枚

〔商品コード 512042〕

〔商品コード 512034〕

〔商品コード 512023〕

〔商品コード 512040〕

〔商品コード 512049〕

〔商品コード 512054〕

〔商品コード 512053〕

〔商品コード 512013〕

税抜価格11,400円（送料込）

税抜価格 4,620円（送料込）

税抜価格 4,200円（送料込）税抜価格 6,600円（送料込）

税抜価格 4,940円（送料込）

税抜価格 8,000円（送料込）

税抜価格 7,770円（送料込）

税抜価格 4,980円（送料込）
税込価格12,312円（送料込）

税込価格4,990円（送料込）

税込価格4,536円（送料込）税込価格7,128円（送料込）

税込価格5,335円（送料込）

税込価格8,640円（送料込）

税込価格8,392円（送料込）

税込価格5,378円（送料込）

冷凍 賞味期限 60日冷凍 賞味期限 180日

冷凍 賞味期限 30日

冷凍 賞味期限 180日

冷凍 賞味期限 180日

1尾×3P

冷凍 賞味期限 1年 アレルゲン 小麦・大豆

4種（秋さけスモーク、ほたて
スモーク、たこスモーク、さば
スモーク）

冷凍 賞味期限 60日 アレルゲン 小麦・そば・大豆

国産本鴨ロース100ｇ、鴨脂100g、
だし醤油100mℓ、出雲生そば110g×2盛り付け例

盛り付け例

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送
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約5kg

10kg

100g×2

1ℓ×2本入

常温 賞味期限 1年

盛り付け例 盛り付け例

20

22

24

26

25

21

23サン・ふじ　りんご りんごジュース

愛媛県産有機栽培みかん

甘えび・ほたて詰合せ

剣先いか姿造り

真空薩摩揚げ詰め合わせ お魚水餃子・ハンバーグセット（黒酢付）
国産にこだわり、無リンの魚肉を使用した自然の味わい豊かな水餃子と
ハンバーグです。鹿児島県産の黒酢をつけてお召し上がりください。

玄界灘産の剣先いかを姿造り風に加工し、凍結しても細胞が破壊されない
ように凍結にいたしました。お刺身、天ぷら、炙り焼きやバター焼、煮付も
おすすめ。

太陽の光と海からの風を受けて育った
有機栽培みかんは甘さと酸味のバランス
が絶妙です。

皮ごと食べられる希少なりんごを贅沢に
使った100％ストレートジュースです。

青森県竹嶋有機農園のりんごは、化学肥料不使用
栽培ですので安心して皮ごとお召し上がり頂け
ます。

九州近海で漁獲された新鮮な魚を原料にした
手作りの“薩摩揚げ”です。地元の鰹節で旨みを
　倍増、揚げ油は国産菜種油100％を使用。

〔商品コード 512055〕
〔商品コード 512056〕

〔商品コード 512029〕

〔商品コード 512058〕

〔商品コード 512032〕〔商品コード 512030〕

税抜価格 3,240円（送料込） 税抜価格 3,780円（送料込）

税抜価格 5,800円（送料込）

税抜価格 7,300円（送料込）

税抜価格 3,530円（送料込）税抜価格 6,850円（送料込）

税込価格3,499円（送料込） 税込価格4,082円（送料込）

税込価格6,264円（送料込）
税込価格7,884円（送料込）

税込価格3,812円（送料込）税込価格7,398円（送料込）

冷凍 賞味期限 90日 冷凍 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・えび・大豆

常温

常温

冷凍 賞味期限 18ヶ月

6種（さつまいも天 4本、しいたけ天 2枚、れんこん天 2枚、人参天 
2枚、タイ棒天 5本、ごぼう天 2枚）

お魚水餃子ゆず8個・お魚水餃子エビ8個・お魚ハンバーグ（50g
×2）×2・黒酢（福山醸造酢「おかずにかけま酢100mℓ」）

盛り付け例

最終着日は12月25日（水）です

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

産地
直送

北海道で水揚げされた高鮮度甘えびと、北海道オホーツク海産
の急速凍結された天然ほたて貝柱のセットです。

甘えび350g・ほたて貝柱350g

盛り付け例

税込価格9,374円（送料込）
冷凍 賞味期限 180日 アレルゲン えび

税抜価格 8,680円（送料込）

〔商品コード 512011〕

NEW

盛り付け例
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27

28 29

国産無漂白数の子

国産無漂白数の子国産無漂白数の子

北海道で獲れた鮮度の良い希少なニシンの卵を選別し、腹から取り出した卵にシママースをまぶして保存、出荷前に塩水
で洗う製法で作り、着色料を使用しない無添加・無漂白数の子です。歯ざわり、食感が良く品質にこだわっています。薄い
塩水で約一晩塩抜きをして薄皮を取り除いてから鰹節をかけ、醤油、だし入り醤油などでお好みにお召し上がりください。

500g

300g 120g

盛り付け例

盛り付け例

〔商品コード 511047〕

〔商品コード 511048〕 〔商品コード 511049〕

税込価格9,936円

税込価格6,048円 税込価格2,268円

冷蔵 賞味期限 180日

冷蔵 賞味期限 180日 冷蔵 賞味期限 180日

税抜価格 2,100円税抜価格 5,600円

税抜価格 9,200円

盛り付け例

盛り付け例

数量限定

数量限定 数量限定
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盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例盛り付け例

リン酸塩不使用の国産ぐちすり身を使用し、石臼で丹念に作りました。

新鮮な鶏卵を使用し、昔ながらの石臼製法でふんわりしっとりと仕上げました。

地養卵を使用しだしの風味と甘さを絶妙なバラン
スでじっくりと焼き上げました。

黄身と白身を分けて裏ごしし、卵、国内産てんさい
糖と塩だけのシンプルな素材で程よい甘さに仕上
げました。

ごまめとも呼ばれる代表的な祝い肴です。素材の
味を活かすためサラッと仕上げました。

農薬を使用せず育てた和栗。みりん要らずと言われ
ます喜界島粗糖でコクが有りスッキリとした逸品に
仕上げました。

国産丹波黒大豆をじっくり時間かけて味付けし
素材の味を生かして作りました。

230g

360g

120g

230g

180g

50g

500g

250g

180g

税込価格1,933円

税込価格1,490円

税込価格778円

税込価格1,933円

税込価格918円

税込価格430円

税込価格1,231円

税込価格1,609円

税込価格1,404円

冷蔵 賞味期限 1月5日 アレルゲン 卵・小麦・えび

冷蔵 賞味期限 1月5日 アレルゲン 卵冷蔵 賞味期限 1月5日 アレルゲン 卵

冷蔵 賞味期限 1月5日 アレルゲン 卵・小麦・えび 冷蔵 賞味期限 20日 アレルゲン 卵・小麦・大豆

冷蔵 賞味期限 1月5日 アレルゲン 卵

税抜価格1,790円

税抜価格1,380円

税抜価格 720円

税抜価格1,790円

税抜価格 850円

税抜価格 398円

税抜価格1,140円

税抜価格1,490円

税抜価格1,300円

30

33

36

31

34

37

32

35

38

ぐち蒲鉾 白

伊達巻

国産丹波黒豆煮

ぐち蒲鉾 紅

伊達巻

田作り

厚焼き玉子

錦玉子

和栗のほっこり渋皮煮

〔商品コード 511057〕

〔商品コード 511021〕

〔商品コード 511068〕

〔商品コード 511058〕

〔商品コード 511022〕

〔商品コード 511072〕

〔商品コード 511020〕

〔商品コード 511019〕

〔商品コード 511088〕
常温 賞味期限 180日 アレルゲン 大豆 常温 賞味期限 60日 アレルゲン 小麦・大豆常温 賞味期限 180日

NEW
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盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

日高産昆布を手巻きし、国産の無漂白干瓢で結
び、てんさい糖や醤油で薄味に炊いた一口サイズ
の昆布巻です。

北海道で水揚げされた良質な秋鮭を食べやすく
一口サイズにカットし炊き上げました。

昔ながらの直火炊き製法で炊き上げました。洞爺
湖産のわかさぎを砂糖・醤油・本みりんで味付けし、
素材本来の味を堪能できます。

国産鮭中骨を国産の昆布で重ね、骨までやわらか
く炊き上げた昆布巻です。

北海道産の棒だらを国産丸大豆醤油と三温糖だけ
で骨がやわらかくなるまでじっくりと炊いています。

北海道噴火湾産のタコを砂糖、醤油、本みりんで
味付けしました。タコの触感を残しつつ、柔らか
く炊き上げました。

北海道噴火湾産のベビーホタテを使用した甘露
煮です。

北海道で水揚されたほたて貝にこだわり、あっさり
とした味付けで柔らかく炊き上げています。

厳選された素材を日高昆布でやさしく手作業で巻き秘伝のタレでじっくりと味付けしました。3つの味からお選びください。

8本

110g

70g

1個入

200g

70g

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例 盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例 盛り付け例

〔商品コード 511004〕

〔商品コード 511069〕

〔商品コード 511090〕

〔商品コード 511016〕

〔商品コード 511017〕

〔商品コード 511091〕

税込価格734円

税込価格648円

税込価格864円

税込価格1,026円

税込価格994円

税込価格864円

〔商品コード 511006〕 〔商品コード 511008〕 〔商品コード 511009〕

80g 80g80g

税込価格583円 税込価格583円税込価格583円
冷蔵 賞味期限 180日 冷蔵 賞味期限 180日冷蔵 賞味期限 180日
アレルゲン 小麦・大豆 アレルゲン 小麦・大豆アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

税抜価格 540円 税抜価格 540円税抜価格 540円

税抜価格 680円

税抜価格 600円

税抜価格 800円

税抜価格 950円

税抜価格 920円

税抜価格 800円 税抜価格 680円

税抜価格 670円

39

42

48

44

40 41

43

47

45 46

49

紅鮭ハーフ昆布巻

日高産 一口昆布巻

さけうま煮

北海道産 わかさぎ甘露煮

にしんハーフ昆布巻 ほたてハーフ昆布巻

鮭重ね巻

棒だらの煮物

たこのやわらか煮 ホタテしぐれ煮

ほたてうま煮

税込価格734円

税込価格724円

常温 賞味期限 90日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦

〔商品コード 511089〕

〔商品コード 511071〕

NEW NEW NEW

60g

70g
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盛り付け例

60g

盛り付け例 写真はイメージです

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例

盛り付け例 盛り付け例

盛り付け例

北海道で水揚された助宗鱈を厳寒の中、寒干しし
食べやすく中骨を除いた棒鱈をふっくら柔らかく
炊き上げました。

北海道産のにしんを食べやすいサイズにカットし
昔ながらの味付けで柔らかく炊き上げました。

北海道で水揚げされた帆立貝をほぐし、味付けた
らこを合わせて炊き上げました。ふっくらプチプチ
の食感でご飯のおかず、酒の肴にピッタリです。

山椒ちりめん、かしくるみ、松の実と小魚の佃煮3
種を高級感のある金色のパッケージに詰合ました。

北海道産のつぶ貝を一粒一粒手作業で松葉串に
さして丸大豆しょうゆベースの味付けに生姜を隠
し味としてじっくりと炊き上げました。

ぎっしりつまった北海道産助宗鱈を厳選した調味
液に漬け込み、形が崩れないようにじっくり丁寧に
炊き上げ仕上げました。

1缶あたり20～30杯の「香住ガニ」のみそ（内臓）
のみをこだわりの無添加製法で濃厚に仕上げま
した。

北海道の大地で飼育した北の美味牛を北海道産
の舞茸を加えて柔らかく炊き上げました。

北海道の秋の味覚「秋鮭」と大きめの根菜を贅沢
に使い、味はシンプルに素材そのもの風味を大切
に仕上げました。

60g

65g/5本入

90g

80g

90g

115g

100g

税込価格508円

税込価格1,404円

税込価格734円

税込価格691円

税込価格713円税込価格896円

税込価格691円

税込価格1,166円

税込価格1,944円

常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦・大豆常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦

冷蔵 賞味期限 60日 アレルゲン 小麦・大豆

常温 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦・大豆

冷蔵 賞味期限 60日 アレルゲン 小麦・大豆 常温 賞味期限 60日 アレルゲン 小麦・くるみ・大豆

税抜価格 470円

税抜価格1,300円

税抜価格 680円

税抜価格 640円

税抜価格 660円税抜価格 830円

税抜価格 640円

税抜価格1,080円

税抜価格1,800円

52

53

56

51

54

57

50

55

58

帆立たらこ

つぶ貝松葉串

牛肉しぐれ煮 舞茸入り

にしんうま煮

鱈子うま煮

秋鮭の食べるスープ

たらうま煮

プレミアム佃煮三味

蟹みそ無添加香住ガニ（ゴールド）

〔商品コード 511081〕

〔商品コード 511084〕

〔商品コード 511082〕

〔商品コード 511085〕

〔商品コード 511093〕〔商品コード 511070〕

〔商品コード 511083〕

〔商品コード 511092〕

〔商品コード 511028〕
常温 賞味期限 3年 アレルゲン かに

NEW

NEW

200g
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冷蔵 賞味期限 60日 アレルゲン えび

冷蔵 賞味期限 180日 アレルゲン 小麦・大豆

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例

リン酸塩不使用のぐちのこだわったすり身を100％
使用しています。

紅白なますを三温糖、米酢で風味豊かに仕上げま
した。

無リンのすり身と野菜の具材を使い、静岡県焼津
産のカツオだし、いわし昆布ダシ、宗田節、ムロ節
等使用し、だしの風味を効かせました。

シャキシャキのかぶら、脂ののったブリ、上品な甘
さのこうじが一つに合わさり、最高の美味を生み
出しました。正月のおせち料理などにどうぞ。

こだわり農家さんが育てた富山県産の蕎麦の実
をつなぎを使用しないで仕上げた十割生そばで
す。（つゆはついていません）

慶びの昆布をたっぷりと使い、旨みを引き出した
風味豊かな一品。ぱりぱりの食感と生姜の風味が
生きています。

昆布だしや香味野菜で濃厚な味に仕上げ、さっぱり
した白菜キムチです。

北海道産にしんを甘露煮風にしました。「にしん
魚醤油」が味付けの特徴で、箸でほぐせる柔らか
さで骨も気になりません。

国産の栗を無着色で甘露煮し、白醤油や昆布だし
などを使用しただしと、北海道産小豆と九州産
黒米をブレンドした栗赤飯の素です。

125g税込価格540円

税込価格1,080円 税込価格1,112円

税込価格799円税込価格454円

税込価格497円

税込価格778円

税込価格1,296円 税込価格518円
税抜価格 500円

税抜価格1,000円 税抜価格1,030円

税抜価格 740円税抜価格 420円

税抜価格 460円

税抜価格 720円

税抜価格1,200円 税抜価格 480円

59

62 63

6665

64

67

60 61国産紅白なます

おでん（2人前） かぶら寿し

富山十割生そば2人前国産生姜こんぶぱりぱり大根

無添発酵キムチ

にしん甘露煮

国産栗赤飯の素 寿ぐちなると巻

〔商品コード 511031〕〔商品コード 511051〕

〔商品コード 511074〕

〔商品コード 511094〕〔商品コード 511076〕

〔商品コード 511067〕 〔商品コード 511075〕

〔商品コード 511052〕

〔商品コード 511061〕

180g

140g

100g×2食110g

210g

100g

140ｇ（栗60g、だし50g、赤飯の具30g）

冷蔵 賞味期限 45日

冷蔵 賞味期限 24日

常温 賞味期限 150日 アレルゲン 小麦・大豆 冷蔵 賞味期限 1月8日 アレルゲン 卵

具材：ゆで卵、海鮮ボール、大根、黒はんぺ
ん、こんにゃく　各2個

常温 賞味期限 180日 アレルゲン 卵・小麦・大豆

盛り付け例

盛り付け例盛り付け例

常温 賞味期限 150日 アレルゲン 小麦・大豆 常温 賞味期限 240日 アレルゲン 小麦・そば・大豆

NEW
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盛り付け例

マヌカハニー MGO 100+ 
250g ギフトセット

マヌカハニー MGO 100+ 
500g ギフトセット

白130g×6個、黒130g×6個

550g（11個） 550g（11個）

210g（6個） 210g（6個）

250g×2 500g×2

税込価格1,283円 税込価格1,372円

税込価格635円 税込価格654円
税抜価格 588円 税抜価格 606円

盛り付け例

盛り付け例

盛り付け例

写真はイメージです

もっちりとした歯ごたえながら、お口の中でとろける
まろやかな食感のごま豆腐で、白ごま、黒ごまを
セットにしました。

ニュージーランドに自生するマヌカの花から採れる蜂蜜です。加熱処理をしない低温ろ過製法で、
農薬や抗生物質は一切使用しておりません。

国産黒大豆を甘さ控えめに炊き上げています。
職人が手間ひまかけて作りました。

島根県産有機栽培もち米を100％使用し、昔ながらの杵つき製法でついた角餅です。
便利な個包装タイプ。

島根県産有機栽培もち米を100％使用し、昔ながらの杵つき製法でついた丸餅です。
便利な個包装タイプ。

秋田県産のきぬのはだ米を使用。きめが細かく、
もちもちした食感とつきたての風味をお楽しみい
ただけます。

税込価格6,912円 税込価格12,528円

税込価格880円

税込価格691円

税込価格3,823円
税抜価格 6,400円 税抜価格11,600円

税抜価格1,188円 税抜価格1,270円税抜価格 815円

税抜価格 640円

税抜価格 3,540円

68

71 72

7574

73

76

69 70

丹波黒甘納豆 有機ＪＡＳ白米角餅

有機ＪＡＳ玄米丸餅有機ＪＡＳ白米丸餅

有機ＪＡＳ玄米角餅

生切りもち

高野山特産ごま豆腐詰合せ

〔商品コード 511063〕〔商品コード 511062〕

〔商品コード 511043〕 〔商品コード 511044〕

〔商品コード 511080〕〔商品コード 511079〕

〔商品コード 511041〕

〔商品コード 511042〕

〔商品コード 511077〕

200g

450g

常温 賞味期限 120日 アレルゲン 大豆

盛り付け例

盛り付け例 写真はイメージです

常温 賞味期限 3年 常温 賞味期限 3年 常温 賞味期限 90日

常温 賞味期限 150日

常温 賞味期限 150日 常温 賞味期限 150日 常温 賞味期限 120日

常温 賞味期限 150日
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※コンタϛωーシϣン（原材料として使用していなくても、ಉじ製造工場で特定原材料
　が使われ、ඍ量ࠞ入のՄ能ੑがあるࣄ。）についての表ࣔではありません。

˔ご஫จは஫จॻをご利用のうえ、カタログを受け取られたൢചళにおਃし付けください。
˔予定数に達し࣍ୈ締め切らせていただきますので、おૣめにご஫จください。
˔商品のパッケージσβインや内容がมߋになる場合がございます。
˔おങい上げ後は冷凍庫・冷蔵庫・冷暗所に保؅し、おૣめにお召し上がりください。
˔指定日がܾまっている一部商品を除き、カタログࡌܝ品（産地直送ŋ୯品商品）の最終お届け指定日
　は12月2þ日（金）です。
˔ѱ天ީやަ௨ࣄ情により、ご指定日にお届けできない場合もございますので、予めご了承ください。
˔産地直送品の北海道・沖縄県΁のൃ送は௥加送料1
100ԁ（੫込）がかかります。

おਃしࠐみํ๏とご஫ҙ

用されている8大アレルήンと大豆ですɻ࢖材料にݪのදࣔはه্

盛り付け例

78

8079

豆乳くずもち・わらびもちせっと

どら焼き長崎カステラ

国産大豆使用の豆乳を使った「くずもち」と「わらびもち」のお正月企画
限定セットです｡

山形県産鶏卵と国産小麦を使用し、ふっくら焼き上げた生地に厳選され
た北海道産小豆の粒餡をたっぷりサンドしています。

国産小麦と契約養鶏場から仕入れた卵を使用し、じっくり丁寧に焼き上げ
たカステラです。

1本入 10個入

盛り付け例

〔商品コード 511078〕

〔商品コード 511060〕〔商品コード 511059〕

税込価格1,728円税込価格1,058円
盛り付け例盛り付け例

常温 賞味期限 60日 アレルゲン 大豆

常温 賞味期限 30日 アレルゲン 卵・小麦・大豆

アレルゲン 卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生・くるみ・大豆

常温

冷蔵

冷凍

常温 賞味期限 30日 アレルゲン 卵・小麦

産地
直送

このマークは、常温商品です。
冷暗所で保存してください。

このマークは、冷蔵保存の商品です。
冷蔵庫で10℃以下で保存してください。

このマークは、冷凍保存の商品です。
冷凍庫で−18℃以下で保存してください。

このマークは、産地直送商品です。

77 大判草加せん詰合せ
お米の風味豊かな昔ながらの草加せんべいです。

〔商品コード 511065〕

税込価格1,782円 税込価格1,836円

税抜価格 980円 税抜価格1,600円

くずもち2枚（黒みつ・きな粉付）、わらびもち2枚（黒みつ・きな粉付）

常温 賞味期限 120日 アレルゲン 小麦・大豆

盛り付け例 盛り付け例

しょうゆ味10枚・ごま味5枚・のり味5枚

税抜価格1,650円 税抜価格1,700円



☆☆☆2025年いんやん倶楽部愛情おせちたっぷり 24品目☆☆☆

内容量

130ｇ

130ｇ

60ｇ

120ｇ

120ｇ×2

100ｇ

100ｇ

4切れ

100ｇ

4個

120ｇ

80ｇ

100ｇ

80ｇ

80ｇ

80ｇ

8枚

80ｇ

120ｇ

8個

50ｇ

2枚

80ｇ

4個

その他の品　2025年1月15日

要冷蔵　10℃以下で保存して下さい 製造者 (有)いんやん俱楽部　大阪府吹田市江の木町　24-36

かぼちゃの伊達巻

天然ぶりの柚庵焼き

保存方法

くわい（国産）、だし（かつお節、昆布）、有機醤油、みりん、食塩、食用なたね油、（一部に小麦・大豆を含む）

蓮根（国産）、しめじ、米酢、みりん、練り胡麻、だし(かつお節、昆布)、有機醤油、胡麻、梅酢、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)

里芋（国産）、だし(かつお節、昆布)、みりん、有機醤油、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)

蓮根（国産）、だし(かつお節、昆布)、みりん、有機醤油、食塩、梅酢、(一部に小麦・大豆を含む)

だし（かつお節（国内製造）、昆布）、昆布、有機醤油、砂糖（甜菜含蜜糖）、みりん、（一部に小麦・大豆を含む）

ごぼう（国産）、だし（かつお節、昆布）、みりん、有機醤油、梅酢、（一部に小麦・大豆を含む）

こんにゃく（国内製造）、だし（かつお節、昆布）、有機醤油、みりん、砂糖（甜菜含蜜糖）／水酸化カルシウム（こんにゃく用凝固
剤）、（一部に小麦・大豆を含む）

二
の
重

だし（かつお節（国内製造）、昆布）、干しいたけ、有機醤油、砂糖（甜菜含蜜糖）、みりん、（一部に小麦・大豆を含む）

紅・白かまぼこ　2025年1月10日天然ぶりの柚庵焼き　2025年1月4日

かぶの甘酢漬

蓮根としめじの胡麻酢和え

里芋の田舎煮

れんこん含め煮

結び昆布煮

賞味期限

大根と金時人参の柚子煮

こんにゃく煮

花形人参

高野豆腐煮

しいたけ旨煮

くわいの揚げ浸し

三
の
重

煮〆ごぼう

黒大豆（国産）、砂糖(甜菜含蜜糖)、食塩、(一部に大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、さつま芋ペースト、かぼちゃ、長芋、砂糖(甜菜含蜜糖)、
馬鈴薯澱粉、だし(かつお節、昆布)、みりん、(一部にやまいもを含む)

ぶり(国産)、柚庵のたれ（醤油、砂糖（粗糖）、清酒）、柚子皮、(一部に小麦・大豆を含む)

切干大根のはりはり漬け

品名

紅かまぼこ（出雲神話）

白かまぼこ（出雲神話）

くるみごまめ

りんごきんとん

りんごゼリー

黒豆甘煮

棒だら煮

ほたての旨煮

茜テリーヌ

一
の
重

大根（国産）、金時人参、だし（かつお節、昆布）、みりん、有機醤油、柚子、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）

人参（国産）、だし（かつお節、昆布）、みりん、食塩

だし（かつお節（国内製造）、昆布）、高野豆腐、砂糖（甜菜含蜜糖）、みりん、有機醤油、食塩／塩化マグネシウム（にがり）、
（一部に小麦・大豆を含む）

棒だら（国内製造）、だし(かつお節、昆布)、有機醤油、砂糖(甜菜含蜜糖)、みりん、有機生姜、(一部に小麦・大豆を含む)

ボイルほたて（国内製造）、有機醤油、砂糖(甜菜含蜜糖)、みりん、食塩、有機生姜、(一部に小麦・大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、人参、長芋、とうもろこし、馬鈴薯澱粉、ひじき、(一部に
やまいもを含む)

切干大根（国内製造）、醸造酢(りんご酢、米酢)、有機醤油、みりん、だし(かつお節、昆布)、昆布、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)

かぶ（国産）、金時人参、米酢、砂糖(甜菜含蜜糖)、梅酢、有機生姜、食塩

原材料名

有機くるみ（アメリカ産）、ごまめ、砂糖(甜菜含蜜糖)、だし(かつお節、昆布)、麦芽水飴、有機醤油、梅酢、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)

魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、食塩、味醂、魚醤（イワシ、食塩）、鰹だし、昆布だし／トマト色素

魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、食塩、味醂、魚醤（イワシ、食塩）、鰹だし、昆布だし

さつま芋ペースト（国内製造）、りんご、砂糖(甜菜含蜜糖)、梅酢、りんご酢／クチナシ黄色素、(一部にりんごを含む)

りんご果汁（国内製造）、砂糖(甜菜含蜜糖)、りんご酢、寒天、梅酢、こんにゃく粉、(一部にりんごを含む)

                              

くるみごまめ容器・蓋、個包装、

  りんごゼリー容器・シール、セット袋、

緩衝材、かまぼこフィルム

仕様説明書

外箱  



☆☆☆2025年いんやん俱楽部愛情おせちたっぷり14品目☆☆☆

内容量

130ｇ

130ｇ

60ｇ

120ｇ

120ｇ×2

100ｇ

100ｇ

4切れ

100ｇ

4個

120ｇ

80ｇ

100ｇ

80ｇ

製造者要冷蔵　10℃以下で保存して下さい (有)いんやん俱楽部　大阪府吹田市江の木町　24-36

かぼちゃの伊達巻

天然ぶりの柚庵焼き

保存方法

蓮根（国産）、しめじ、米酢、みりん、練り胡麻、だし(かつお節、昆布)、有機醤油、胡麻、梅酢、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)

二
の
重

賞味期限

かぶの甘酢漬

蓮根としめじの胡麻酢和え

棒だら煮

ほたての旨煮

茜テリーヌ

切干大根のはりはり漬け

一
の
重

かぶ（国産）、金時人参、米酢、砂糖(甜菜含蜜糖)、梅酢、有機生姜、食塩

紅・白かまぼこ　2025年1月10日天然ぶりの柚庵焼き　2025年1月4日

白かまぼこ（出雲神話）

くるみごまめ

りんごきんとん

りんごゼリー

黒豆甘煮

その他の品　2025年1月15日

棒だら（国内製造）、だし(かつお節、昆布)、有機醤油、砂糖(甜菜含蜜糖)、みりん、有機生姜、(一部に小麦・大豆を含む)

ボイルほたて（国内製造）、有機醤油、砂糖(甜菜含蜜糖)、みりん、食塩、有機生姜、(一部に小麦・大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、人参、長芋、とうもろこし、馬鈴薯澱粉、ひじき、(一部に
やまいもを含む)

切干大根（国内製造）、醸造酢(りんご酢、米酢)、有機醤油、みりん、だし(かつお節、昆布)、昆布、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)

原材料名

有機くるみ（アメリカ産）、ごまめ、砂糖(甜菜含蜜糖)、だし(かつお節、昆布)、麦芽水飴、有機醤油、梅酢、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)

魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、食塩、味醂、魚醤（イワシ、食塩）、鰹だし、昆布だし／トマト色素

魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、食塩、味醂、魚醤（イワシ、食塩）、鰹だし、昆布だし

さつま芋ペースト（国内製造）、りんご、砂糖(甜菜含蜜糖)、梅酢、りんご酢／クチナシ黄色素、(一部にりんごを含む)

りんご果汁（国内製造）、砂糖(甜菜含蜜糖)、りんご酢、寒天、梅酢、こんにゃく粉、(一部にりんごを含む)

黒大豆（国産）、砂糖(甜菜含蜜糖)、食塩、(一部に大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、さつま芋ペースト、かぼちゃ、長芋、砂糖(甜菜含蜜糖)、
馬鈴薯澱粉、だし(かつお節、昆布)、みりん、(一部にやまいもを含む)

ぶり(国産)、柚庵のたれ（醤油、砂糖（粗糖）、清酒）、柚子皮、(一部に小麦・大豆を含む)

品名

紅かまぼこ（出雲神話）

                             

くるみごまめ容器・蓋、個包装、

りんごゼリー容器・シール、

セット袋、緩衝材、

かまぼこフィルム

仕様説明書

外箱



☆☆☆2025年いんやん俱楽部愛情おせちたっぷり 10品目☆☆☆

内容量

60ｇ

120ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

120ｇ

80ｇ

2枚

30ｇ

120ｇ

だし（かつお節（国内製造）、昆布）、高野豆腐、砂糖（甜菜含蜜糖）、みりん、有機醤油、食塩／塩化マグネシウム（にがり）、（一部
に小麦・大豆を含む）

くるみごまめ

りんごきんとん

黒豆甘煮

花形人参 人参（国産）、だし（かつお節、昆布）、みりん、食塩

かぼちゃの伊達巻

こんにゃく（国内製造）、大根、蓮根、だし(かつお節、昆布)、ごぼう、しめじ、砂糖(甜菜含蜜糖)、有機醤油、みりん、昆布、食塩、
梅酢／水酸化カルシウム（こんにゃく用凝固剤）、(一部に小麦・大豆を含む)

棒だら（国内製造）、だし(かつお節、昆布)、有機醤油、砂糖(甜菜含蜜糖)、みりん、有機生姜、(一部に小麦・大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、人参、長芋、とうもろこし、馬鈴薯澱粉、ひじき、(一部にやま
いもを含む)

切干大根（国内製造）、醸造酢(りんご酢、米酢)、有機醤油、みりん、だし(かつお節、昆布)、昆布、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)

原材料名

有機くるみ（アメリカ産）、ごまめ、砂糖(甜菜含蜜糖)、だし(かつお節、昆布)、麦芽水飴、有機醤油、梅酢、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)

さつま芋ペースト（国内製造）、りんご、砂糖(甜菜含蜜糖)、梅酢、りんご酢／クチナシ黄色素、(一部にりんごを含む)

黒大豆（国産）、砂糖(甜菜含蜜糖)、食塩、(一部に大豆を含む)

魚肉すり身(スケトウダラ（国産）、えそ、ぐち、馬鈴薯澱粉、その他)、さつま芋ペースト、かぼちゃ、長芋、砂糖(甜菜含蜜糖)、馬
鈴薯澱粉、だし(かつお節、昆布)、みりん、(一部にやまいもを含む)

品名

茜テリーヌ

切干大根のはりはり漬け

高野豆腐煮

重ね煮の煮物

棒だら煮

お問合せ先 (有)いんやん俱楽部　TEL：06-6339-1270

賞味期限

(有)いんやん俱楽部　大阪府吹田市江の木町　24-36製造者

2025年1月15日 要冷蔵　10℃以下で保存して下さい保存方法

くるみごまめ容器・蓋、個包装、

緩衝材

仕様説明書

外箱



保存状態 NO. 商品コード 商品名 内容量 原材料名

冷蔵 1 512050 愛情おせち 24品目 別紙にて

冷蔵 2 512051 愛情おせち 14品目 別紙にて

冷蔵 3 512052 愛情おせち 10品目 別紙にて

冷凍 4 512025 くまもとあか牛すきやき用 400g 褐毛和牛モモ肉（国産）、褐毛和牛肩肉（国産）、褐毛和牛バラ肉（国産）、一部に牛肉を含む

冷凍 5 512046 とらふぐ料理セット 2～3人前
標準和名　トラフグ（長崎県産・熊本県産・養殖・解凍・下関加工）、／ph調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、調味料（無機塩）
【ふくしょうゆ】すだち果汁（すだち(国内産））、しょうゆ、砂糖、醸造酢、（一部に大豆・小麦を含む）
【もみじおろし】人参おろし（国内製造）、大根おろし、水飴、醸造酢、赤唐辛子、ぶどう糖／紅麹色素、増粘剤（キサンタン）

冷凍 6 512036 氷温®熟成　無添加ハム・ソーセージセット 4種類

【ロースハム（スライス）】豚ロース肉（国産）、塩、粗製糖、香辛料、（一部に豚肉を含む）
【ベーコン（スライス）】豚バラ肉（国産）、塩、粗製糖、香辛料、（一部に豚肉を含む）
【焼豚（スライス）】豚肩ロース肉（国産）、醤油、味醂、塩、香辛料、（一部に小麦、大豆、豚肉を含む）
【ポークフランク】豚肉（国産）、塩、粗製糖、香辛料、（一部に卵、豚肉を含む）

冷凍 7 512047 とらふぐ鍋セット 2～3人前

標準和名　トラフグ（長崎県産・熊本県産・養殖・解凍・下関加工）／ph調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、調味料（無機塩）
【ふくちりスープ（希釈用）】果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、しょうゆ、清酒、食塩、酵母エキス、かつお削り節、昆布、（一部に小麦・大豆を含む）
【ふくしょうゆ】すだち果汁（すだち(国内産））、しょうゆ、砂糖、醸造酢、（一部に大豆・小麦を含む）
【もみじおろし】人参おろし（国内製造）、大根おろし、水飴、醸造酢、赤唐辛子、ぶどう糖／紅麹色素、増粘剤（キサンタン）

冷凍 8 512048 あんこう鍋セット ４人前

あんこう（山口県産・解凍）、／ph調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、調味料（無機塩）
【鍋だしつゆ醤油（希釈用）】しょうゆ（国内製造）、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、食塩、米発酵調味料、かつおエキス、酵母エキス、かつお削り
節、昆布、（一部に小麦・大豆を含む）
【味付けポン酢】しょうゆ（国内製造）、醸造酢、橙果汁、食塩、果糖ぶどう糖液糖／アルコール、ビタミンB1、（一部に小麦・大豆を含む）
【もみじおろし】人参おろし（国内製造）、大根おろし、水飴、醸造酢、赤唐辛子、ぶどう糖／紅麹色素、増粘剤（キサンタン）

冷凍 9 512007 本鴨しゃぶ鍋セット
【【スープ】しょうゆ(小麦・大豆を含む)(国内製造)、みりん､砂糖､米発酵調味料､濃縮かつおだし､食塩、こんぶエキス､酵母エキス【鴨肉】鴨ロース
肉（青森県産）【鴨つみれ】鴨肉(青森県産)､鶏卵､コーンフラワー､馬鈴薯でん粉、食塩、こしょう

冷凍 10 512057 クエしゃぶセット
クエスライス（長崎県五島市）、クエアラ（長崎県五島市）【五島うどん】小麦粉（国内製造）、食塩、植物油脂（なたね油、大豆、椿油）（一部に小麦・
大豆を含む）【スープ】クエ（長崎県）、醤油、清酒、昆布エキス、砂糖、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）【ゆず醤油かけぽん】しょうゆ(小麦・大豆
を含む)(国内製造)、醸造酢、砂糖、ゆず果汁、みりん、魚貝エキス、酵母エキス

冷凍 11 512012 いくら醤油漬 160g 秋さけ卵（北海道産）、醤油（小麦・大豆を含む）、純米酒

冷凍 12 512054 たらこ・明太子セット 各250g
たらこ：スケトウダラ卵巣（アメリカ）、食塩、砂糖、昆布（国産）
辛子明太子：スケトウダラ卵巣（アメリカ）、砂糖、食塩、昆布（国産）、唐辛子（韓国・国産）、塩ゆず皮（ゆず（国産）、食塩）

冷凍 13 512040 沼津干物詰合せ 2枚×3種 【真あじ開き】真あじ（国産）、食塩　【かます開き】かます（国産）、食塩　【金目鯛開き】金目鯛（国産）、食塩　

冷凍 14 512049 のど黒開きセット 5枚 アカムツ（山口県産）、食塩/酸化防止剤（V.C）

冷凍 15 512034 金目鯛煮つけ 1尾×3Ｐ 金目鯛（宮城県産）、醤油、砂糖、水飴、醸造調味料、でん粉、生姜、昆布、（一部に小麦・大豆を含む）

冷凍 16 512013 北海道海鮮スモークセット 4種
【秋さけスモーク】秋さけ（シロザケ（北海道））、食塩　【さばスモーク】真さば（北海道）、食塩、魚醤、ワイン　【たこスモーク】ミズダコ（北海道）、食
塩 【ほたてスモーク】ほたて貝（北海道）、食塩

冷凍 17 512023 鴨せいろそば 2人前
生出雲そば】そば粉、小麦粉、食塩/小麦蛋白、酒精【鴨肉】本鴨ロース肉(青森県産)【鴨皮】合鴨皮脂(国産)【しょうゆ加工品】醤油(小麦･大豆を
含む)､砂糖､ぶどう糖果糖液糖､しいたけエキス､かつお節エキス､昆布エキス

冷凍 18 512042 くまもとあか牛サ－ロインステーキ 200g×2枚 褐毛和牛ロース肉（国産）

冷凍 19 512053 南信州クリーンポークロースしゃぶしゃぶ 460g 豚ロース肉（国産）

冷凍 20 512055 真空薩摩揚げ詰め合わせ 6種
魚肉(甘鯛（国産）、シイラ（国産）)、澱粉（馬鈴薯）、砂糖（粗製糖）、食塩（天塩）、本みりん、山芋、鰹だし、植物油（菜種油）、純米酒　、種もの(さ
つまいも、人参、しいたけ、ごぼう、れんこん)

令和7年度恒食のお正月料理【産地直送：原材料】



冷凍 21 512056 お魚水餃子・ハンバーグセット（黒酢付） 2個入

お魚ゆず水餃子：魚肉（甘鯛（長崎県産）、シイラ（国産））、玉ねぎ、馬鈴薯でん粉、粗糖、小麦粉、食塩、本みりん、灰持酒、山芋、鰹だし、ゆず
(顆粒)
お魚海老水餃子：魚肉（甘鯛(長崎県産)、シイラ(国産)、海老（鹿児島県産））、玉ねぎ、馬鈴薯でん粉、粗糖、小麦粉、本みりん、灰持酒、山芋、か
つおだし
お魚ハンバーグ：魚肉（甘鯛（長崎県産）、シイラ（国産））、玉ねぎ、れんこん、馬鈴薯でん粉、粗糖、食塩、本みりん、灰持酒、山芋、鰹だし、味噌
（大豆・米・食塩）
黒酢；米酢(国内製造)、米黒酢(鹿児島県製造)、砂糖混合ぶとう糖果糖液糖、塩、昆布(北海道)、唐辛子

常温 22 512030 サン・ふじ　りんご 約5kg りんご（青森県産）

常温 23 512032 りんごジュース １ℓ×2本入 りんご（青森県）

常温 24 512029 愛媛県産有機栽培みかん（中止） 10kg みかん（愛媛県産）　（中止）

冷凍 25 512058 剣先いか姿造り 100g×2パック入 剣先イカ（玄界灘）

冷凍 26 512011 甘えび・ほたて詰合せ
甘えび350g・ほた

て貝柱350g
【甘えび】甘えび（ホッコクアカエビ（北海道産））【ほたて】ほたて貝（北海道産）

保存状態 NO. 商品コード 商品名 内容量 原材料名

冷蔵 27 511047 国産無漂白数の子 500g にしんの卵（北海道）、食塩

冷蔵 28 511048 国産無漂白数の子 300g にしんの卵（北海道）、食塩

冷蔵 29 511049 国産無漂白数の子 120g にしんの卵（北海道）、食塩

冷蔵 30 511057 ぐち蒲鉾　白 230g 魚肉（長崎県産・ぐち）、卵白（卵を含む）、発酵調味料、馬鈴薯でんぷん、食塩、魚肉エキス（えびを含む）/加工デンプン（小麦由来）

冷蔵 31 511058 ぐち蒲鉾　紅 230g
魚肉（長崎県産・ぐち）、卵白（卵を含む）、発酵調味料、馬鈴薯でんぷん、食塩、魚肉エキス（えびを含む）/加工デンプン（小麦由来）：着色料（紅
麹）

冷蔵 32 511020 厚焼き玉子 500g 鶏卵（愛知県産）、砂糖、鰹出汁、昆布出汁、鰯出汁、澱粉、本みりん、本醸造醤油、食塩、醸造酢、（一部に卵・小麦・大豆を含む）

冷蔵 33 511021 伊達巻 360g 鶏卵（国産）、砂糖、魚肉、でん粉、米発酵調味料、食塩、植物油、山芋

冷蔵 34 511022 伊達巻 180g 鶏卵（国産）、砂糖、魚肉、でん粉、米発酵調味料、食塩、植物油、山芋

冷蔵 35 511019 錦玉子 250g 鶏卵（国産）、砂糖、食塩、（一部に卵を含む）

常温 36 511068 国産丹波黒豆煮 120g 黒大豆（国産）、砂糖、還元水飴、食塩

常温 37 511088 和栗のほっこり渋皮煮 180g 栗（国産）、砂糖（鹿児島県喜界島製造）

常温 38 511072 田作り 50g 素干し片口いわし（片口いわし（国産））、砂糖、水飴、醤油(大豆・小麦を含む)、みりん、食塩、寒天

冷蔵 39 511006 紅鮭ハーフ昆布巻 80g 紅さけ（ロシア産）、昆布（北海道産）、麦芽水飴、醤油（小麦、大豆を含む)、干瓢（国産）、砂糖、魚醤油

冷蔵 40 511008 にしんハーフ昆布巻 80g にしん（北海道産）、昆布（北海道産）、麦芽水飴、醤油（小麦、大豆を含む)、干瓢（国産）、砂糖、魚醤油

冷蔵 41 511009 ほたてハーフ昆布巻 80g ほたて貝（北海道産）、昆布（北海道産）、麦芽水飴、醤油（小麦、大豆を含む)、干瓢（国産）、砂糖、魚醤油

常温 42 511004 日高産　一口昆布巻 8本 昆布（国産）、干瓢、砂糖、醤油、本みりん、（原材料の一部に大豆、小麦を含む)

常温 43 511016 鮭重ね巻 1個入 さけ（北海道産）、昆布（国産）、砂糖、醤油、本みりん、（一部に小麦、大豆、さけを含む)

常温 44 511090 北海道産　わかさぎ甘露煮 70g わかさぎ（北海道産）、砂糖、醤油、本みりん、（一部に小麦・大豆を含む）

令和7年度恒食のお正月料理【単品商品：原材料】



常温 45 511091 たこのやわらか煮 70g たこ（北海道産）、砂糖、醤油、昆布だし（日高産）、塩、本みりん、（一部に小麦・大豆を含む）

常温 46 511018 ホタテしぐれ煮 70g ほたて（北海道産）、砂糖、醤油、本みりん、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

常温 47 511017 北海道産　わかさぎ甘露煮 200g 棒ダラ（北海道産）、粗糖、醤油、（原材料の一部に小麦、大豆を含む)

常温 48 511069 たこのやわらか煮 110g 鮭（北海道産）、砂糖、醤油、発酵調味液、澱粉、酵母エキス、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

常温 49 511071 ほたてうま煮 70g 帆立貝（北海道産）、発酵調味液、砂糖、食塩、澱粉、酵母エキス、（原材料の一部に小麦を含む）

常温 50 511083 帆立たらこ 90g 助宗鱈（北海道産）、発酵調味液、砂糖、食塩、澱粉、酵母エキス、（原材料の一部に小麦を含む）

常温 51 511082 にしんうま煮 90g 鰊（国産）、発酵調味液、砂糖、食塩、澱粉、酵母エキス、（原材料の一部に小麦を含む）

常温 52 511081 たらうま煮 60g 帆立貝（北海道産）、ボイルたらこ（助宗鱈卵（北海道産））、醤油、砂糖、発酵調味液、酵母エキス、(原材料の一部に小麦、大豆を含む）

冷蔵 53 511084 つぶ貝松葉串 65g/5本入 つぶ貝（北海道産）、丸大豆しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、本みりん、生姜（国産）、純米酒、純米酢

冷蔵 54 511085 鱈子うま煮 80g 真だらこ（北海道産）、丸大豆しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、麦芽水あめ、本みりん、生姜、寒天

常温 55 511073 プレミアム佃煮三味 150g（3品）
くるみ（アメリカ産）、砂糖、ちりめんじゃこ（いわし類稚魚、食塩）、水あめ、乾燥ギンポ（ギンポ、食塩）、醤油（大豆・小麦を含む）、松の実、みり
ん、塩蔵実山椒、米酢、食塩、寒天

常温 56 511070 牛肉しぐれ煮　舞茸入り 60g 牛肉（北海道産）、舞茸（北海道産）、砂糖、醤油、みりん、鰹だし、ほたてエキス（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

常温 57 511093 秋鮭の食べるスープ 200g 秋さけ（シロサケ（北海道））、大根（国産）、じゃがいも（馬鈴薯（国産））、人参（国産）、鰹節、食塩、魚醤

常温 58 511028 蟹みそ無添加香住ガニ（ゴールド） 100g ベニズワイガニ内臓（兵庫県沖日本海）

冷蔵 59 511051 国産紅白なます 180g 大根（国産）、人参（国産）、漬け原材料（砂糖、有機米酢、食塩)

常温 60 511031 国産栗赤飯の素 140g
【栗の具】栗（国産）、砂糖　【赤飯の具】小豆（北海道産）、黒米（九州産）　【だし】しょうゆ（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、昆布だし、食塩、
梅酢

冷蔵 61 511061 寿ぐち入りなると巻 125g 魚肉（ぐち（タイ））、でん粉、卵白、本みりん、砂糖、食塩、椎茸だし、鰹節エキス／着色料（紅こうじ）、（一部に卵を含む）

常温 62 511067 おでん 2人前
 しょうゆ（国内製造）、発酵調味料（米、米麹、食塩）、いわしこんぶだし、鰹だし、宗田節だし、ムロ節だし、昆布だし、食塩、ゆで卵、海鮮ボール
（たら、ぐち、いか、その他）、大根、黒はんぺん（サバ、イワシ、たら、その他）、こんにゃく／水酸化カルシウム（一部に卵・小麦・大豆・イカ・サバを
含む）

冷蔵 63 511074 かぶら寿し 140g かぶ（国産）、ぶり（国産）、人参（国産）、わさび（国産）、漬け原材料（米こうじ（国産）、米（国産）、食塩、砂糖、唐辛子、昆布（国産）、みりん、米酢

冷蔵 64 511075 無添発酵キムチ 210g
白菜、にら、玉ねぎ、漬け原材料【糖類（ぶどう糖果糖液糖、フラクトオリゴ糖、砂糖）、唐辛子粉、にんにく、もち米粉、カタクチイワシ魚醤、醸造
酢、長ねぎ、食塩、昆布だし、イカナゴ魚醬、しょうが、アミ塩辛（えびを含む）】　原産国名：韓国

常温 65 511076 国産生姜こんぶぱりぱり大根 110g
割り干し大根（国産）、人参（国産）、有機生姜（国産）、昆布（国産）、漬け原材料[しょうゆ、粗糖、米酢、米発酵調味料、麦芽水あめ、酵母エキ
ス]、（一部に小麦・大豆を含む）

常温 66 511094 富山十割生そば2人前 294g そば粉（富山県産）、天日塩

冷蔵 67 511052 にしん甘露煮 100g にしん（北海道産）、麦芽水飴、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、魚醤油

常温 68 511062 ﾏﾇｶﾊﾆｰMGO 100+ 250gギフトセット 250g×2 ニュージーランド産はちみつ

常温 69 511063 ﾏﾇｶﾊﾆｰMGO 100+ 500gギフトセット 500g×2 ニュージーランド産はちみつ

常温 70 511077 高野山特産ごま豆腐詰合せ 各130g×6個 【ごま】胡麻（ホンジュラス）、澱粉、本葛粉　【黒ごま】澱粉（国内製造）、胡麻、本葛粉

常温 71 511041 丹波黒甘納豆 200g 黒大豆（国産）、砂糖、食塩／重曹、硫酸鉄

常温 72 511043 有機ＪＡＳ白米角餅 550g（11個） 有機もち米（島根県産）

常温 73 511044 有機ＪＡＳ玄米角餅 550g（11個） 有機もち米（島根県産）

常温 74 511079 有機ＪＡＳ白米丸餅 210g（6個） 有機もち米（島根県産）



常温 75 511080 有機ＪＡＳ玄米丸餅 210g（6個） 有機もち米（島根県産）

常温 76 511042 生切りもち 450g もち米（秋田県産)

常温 77 511065 大判草加せん詰合せ 20枚 うるち米（国産）、ごま、本醸造醤油（小麦・大豆を含む）、のり、玄米水飴、馬鈴薯澱粉

常温 78 511078 豆乳くずもち・わらびもちせっと 100g×各2枚
【くずもち】砂糖（国内製造）、豆乳（大豆を含む）、くず粉／増粘剤（加工デンプン）　黒みつ（水飴、黒糖）　きな粉（大豆（国産））【わらびもち】 砂糖
（国内製造）、豆乳（大豆を含む）、わらび粉／増粘剤（加工デンプン）　　黒みつ（水飴、黒糖）　きな粉（大豆（国産））

常温 79 511059 長崎カステラ 1本入 鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水あめ、はちみつ、（一部に卵・小麦を含む）

常温 80 511060 どら焼き 10個入
小倉餡（砂糖、小豆、水あめ、寒天）（国内製造）、小麦粉、鶏卵、砂糖、ぶどう糖、水あめ、オリゴ糖、はちみつ、本みりん、しょうゆ／膨張剤、(一
部に卵・小麦・大豆を含む）
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